GABINETE DO PREFEITO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza – MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a data, horários e
locais de realização das provas, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

DATA: 21/01/2024
HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN (horário oficial – MT)

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL BOM JESUS, sito à Rua das Bromélias, nº 223 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: MOTORISTA VEÍCULO PESADO E SERVIÇOS GERAIS.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL TARSILA DO AMARAL, sito à Avenida Mato Grosso, nº 446 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGO (EM VALMIR NEUMANN - GUARIBA) E PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE).

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL BERNARDINO GOMES DA LUZ, sito à Av. dos Pinhais, nº 446 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO AGRÔNOMO, ENGENHEIRO CIVIL, FISIOTERAPEUTA, INSTRUTOR
DESPORTIVO, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO PSF - CLÍNICO GERAL, MÉDICO VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA, ODONTÓLOGO,
PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGO (EM ANA MARIA MACHADO), PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGO (EM
BARTOLOMEU BUENO), PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGO (EM JOÃO ALVES SANTOS - TRÊS FRONTEIRAS), PROFESSOR
NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGO (EM MANOEL BANDEIRA), PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGO (EM RIBEIRINHA IMÃ
LEONILDA PIOVESAN), PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGO (EM TANCREDO NEVES), PSICÓLOGO E PSICOPEDAGOGO CLÍNICO.

DATA: 21/01/2024
HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN (horário oficial – MT)

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL BOM JESUS, sito à Rua das Bromélias, nº 223 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE DE INSPEÇÃO, AGENTE FISCAL MUNICIPAL E DESENHISTA.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL CORAÇÃO DE JESUS, sito à Rua Ji-Paraná, s/nº - Castelo dos Sonhos, em Colniza – MT.
Cargos: TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (EM ANA MARIA MACHADO), TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (EM
BARTOLOMEU BUENO), TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (EM JOÃO ALVES SANTOS - TRÊS FRONTEIRAS), TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO INFANTIL (EM TANCREDO NEVES), TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (EM VALMIR NEUMANN -
GUARIBA), TÉCNICO EM LABORATÓRIO BIOQUÍMICO, TÉCNICO EM RX, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO E TOPÓGRAFO.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL TARSILA DO AMARAL, sito à Avenida Mato Grosso, nº 446 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (EM MANOEL BANDEIRA), TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE) E TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL BERNARDINO GOMES DA LUZ, sito à Av. dos Pinhais, nº 446 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: FISCAL DE CONSUMO DE ÁGUA, FISCAL DE FROTAS, FISCAL DE MEIO AMBIENTE, FISCAL DE OBRAS, RECEPCIONISTA,
TÉCNICO AGRÍCOLA E TÉCNICO DE INFORMÁTICA.

GABINETE DO PREFEITO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 16 de janeiro de 2024.

MILTON DE SOUZA AMORIM

Prefeito Municipal

		2024-01-17T07:36:36-0300
	MILTON DE SOUZA AMORIM:79577199100